様式第１号（第６条関係）

年  月  日

伊予市宿泊施設燃料物価高騰対策支援金交付申請書兼請求書

 伊予市長 様

               申請者 所 在 地

                   名   称

                   代表者氏名

 伊予市宿泊施設燃料物価高騰対策支援金の交付を受けたいので、下記のとおり申請

します。

記

１ 支援金交付申請額       金        円

２ 交付を受けようとする宿泊施設

名称又は届出番号

所在地

３ 添付書類

 ⑴ 旅館業法による許可証又は住宅宿泊事業法による届出標識の写し

 ⑵ 市税を完納していることが証明できる書類

 ⑶ 伊予市宿泊施設燃料物価高騰対策支援金交付金額計算書（様式第１号別紙）

 ⑷ 同意・誓約書（様式第２号）

 ⑸ その他市長が必要と認める書類